

Município de Coelho Neto
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

LOTES / ITENS

Nº 0001
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 10.000lt. C/ 50mca 4r8-09/360 3,0cv 380v Trifásico
Quantidade: 8
Valor: 21.039,36

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	2.629,92	21.039,36	23/04/2026 16:01:33	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	2.629,92	21.039,36	23/04/2026 09:19:05	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	2.629,92	21.039,36	22/04/2026 19:36:51	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0002
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 6.000lt. C/ 40mca 4r5pp-09/360 1,5cv 220v Mono
Quantidade: 6
Valor: 11.909,46

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	1.984,91	11.909,46	23/04/2026 16:01:43	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	1.984,91	11.909,46	23/04/2026 09:19:42	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	1.984,91	11.909,46	23/04/2026 20:33:01	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0003
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 10.000lt. C/ 50mca 4r8-09/360 3,0cv 220v Mono
Quantidade: 6
Valor: 16.521,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	2.753,60	16.521,60	23/04/2026 16:01:50	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	2.753,60	16.521,60	23/04/2026 09:40:12	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	2.753,60	16.521,60	23/04/2026 20:34:31	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0004
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 5.000lt. C/ 60mca 4r5pp-12/360 2,0cv 220v Mono
Quantidade: 8
Valor: 15.354,96

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	1.919,37	15.354,96	23/04/2026 16:01:58	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	1.919,37	15.354,96	23/04/2026 09:40:29	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	1.919,37	15.354,96	23/04/2026 20:34:55	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0005
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 5.000lt. C/ 60mca 4r5pp-12/360 2,0cv 380 Trifásico
Quantidade: 6
Valor: 10.050,48

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	1.675,08	10.050,48	23/04/2026 16:02:07	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	1.675,08	10.050,48	23/04/2026 09:40:46	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	1.675,08	10.050,48	23/04/2026 20:35:08	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0006
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 32.000lt. C/ 72mca r20-12e 12,0cv 380v Trifásico
Quantidade: 6
Valor: 78.644,52

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais

Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	13.107,42	78.644,52	23/04/2026 16:02:24	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	13.107,42	78.644,52	23/04/2026 09:41:07	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	13.107,42	78.644,52	23/04/2026 20:35:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0007

Descrição: Motobomba Submersa Vazão 28.000lt. C/ 65mca R20-10e 10,0cv 380v Trifásico

Quantidade: 8

Valor: 61.653,92

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	7.706,74	61.653,92	23/04/2026 16:02:32	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	7.706,74	61.653,92	23/04/2026 09:41:29	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	7.706,74	61.653,92	23/04/2026 20:35:42	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0008

Descrição: Motobomba Submersa Vazão 9.000lt. C/ 76mca 4r8-13e 4,0cv 380v Trifásico

Quantidade: 6

Valor: 20.976,96

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	3.496,16	20.976,96	23/04/2026 16:02:41	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	3.496,16	20.976,96	23/04/2026 09:41:45	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	3.496,16	20.976,96	23/04/2026 20:35:54	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0009
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 10.000lt C/109,0mca 4r8-20e 6,0cv 380v Trifásico
Quantidade: 6
Valor: 25.422,96

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	4.237,16	25.422,96	23/04/2026 16:02:49	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	4.237,16	25.422,96	23/04/2026 09:42:01	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	4.237,16	25.422,96	23/04/2026 20:36:11	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0010
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 18.000lt C/ 163,0mca R20-16e 17,0cv 380v Trifásico
Quantidade: 4
Valor: 39.258,48

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	9.814,62	39.258,48	23/04/2026 16:02:59	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	9.814,62	39.258,48	23/04/2026 09:42:29	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	9.814,62	39.258,48	23/04/2026 20:36:26	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0011
Descrição: Motobomba Submersa Vazão 18.000lt C/ 4bps18i - 14e 7,5cv 380v Trifásico
Quantidade: 6
Valor: 63.330,96

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO	10.555,16	63.330,96	23/04/2026 16:03:19	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	10.555,16	63.330,96	23/04/2026 09:43:02	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: ebara/ebara	10.555,16	63.330,96	23/04/2026 20:37:14	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0012
Descrição: Motor Submerso 1,5cv Monofásico 220v 4"
Quantidade: 4
Valor: 9.084,64

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EBARA	2.271,16	9.084,64	23/04/2026 16:03:28	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	2.271,16	9.084,64	23/04/2026 09:43:27	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	2.271,16	9.084,64	23/04/2026 20:37:31	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0013
Descrição: Motor Submerso 2,0cv Trifásico 380v 4"
Quantidade: 4
Valor: 10.507,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EBARA	2.626,90	10.507,60	23/04/2026 16:03:36	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	2.626,90	10.507,60	23/04/2026 09:43:43	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	2.626,90	10.507,60	23/04/2026 20:37:45	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0014
Descrição: Motor Submerso 2,0cv Monofásico 220 4"
Quantidade: 4
Valor: 7.629,48

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EBARA	1.907,37	7.629,48	23/04/2026 16:06:01	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	1.907,37	7.629,48	23/04/2026 09:45:50	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	1.907,37	7.629,48	23/04/2026 20:38:02	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0015
 Descrição: Motor Submerso 3,0cv Trifásico 380v 4"
 Quantidade: 2
 Valor: 3.128,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EBARA	1.564,10	3.128,20	23/04/2026 16:06:08	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	1.564,10	3.128,20	23/04/2026 09:46:11	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	1.564,10	3.128,20	23/04/2026 20:38:49	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0016
 Descrição: Motor Submerso 7,5cv Trifásico 4"
 Quantidade: 6
 Valor: 10.040,70

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EBARA	1.673,45	10.040,70	23/04/2026 16:06:26	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	1.673,45	10.040,70	23/04/2026 09:46:30	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	1.673,45	10.040,70	23/04/2026 20:39:36	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0017
Descrição: Motor Submerso 12,0cv Trifásico 380v 6"
Quantidade: 4
Valor: 19.417,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EBARA	4.854,35	19.417,40	23/04/2026 16:06:33	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	4.854,35	19.417,40	23/04/2026 09:46:50	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	4.854,35	19.417,40	23/04/2026 20:39:53	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0018
Descrição: Motor Submerso 10,0cv Trifásico 380v 6"
Quantidade: 6
Valor: 19.866,84

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EBARA	3.311,14	19.866,84	23/04/2026 16:06:40	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: EBARA	3.311,14	19.866,84	23/04/2026 09:47:10	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: BOMBAS LEÃO/BOMBAS LEÃO	3.311,14	19.866,84	23/04/2026 20:40:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0019
Descrição: Caixa D'água Fibra Vidro 5.000lt.
Quantidade: 4
Valor: 7.451,68

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: GLASSMAR	1.862,92	7.451,68	23/04/2026 16:06:57	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	1.862,92	7.451,68	23/04/2026 09:47:35	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TELEFIBRA/TELEFIBRA	1.862,92	7.451,68	23/04/2026 20:40:51	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0020
Descrição: Caixa D'água Fibra Vidro 10.000lt.
Quantidade: 10
Valor: 31.718,70

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: GLASSMAR	3.171,87	31.718,70	23/04/2026 16:07:01	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	3.171,87	31.718,70	23/04/2026 09:48:01	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TELEFIBRA/TELEFIBRA	3.171,87	31.718,70	23/04/2026 20:41:05	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0021
 Descrição: Caixa D'água Fibra Vidro 15.000lt.
 Quantidade: 4
 Valor: 21.311,92

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: GLASSMAR	5.327,98	21.311,92	23/04/2026 16:07:17	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	5.327,98	21.311,92	23/04/2026 09:48:26	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TELEFIBRA/TELEFIBRA	5.327,98	21.311,92	23/04/2026 20:41:33	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0022
 Descrição: Caixa D`agua Fibra Vidro 20.000lt
 Quantidade: 4
 Valor: 26.101,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: GLASSMAR	6.525,30	26.101,20	23/04/2026 16:07:26	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	6.525,30	26.101,20	23/04/2026 09:48:51	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TELEFIBRA/TELEFIBRA	6.525,30	26.101,20	23/04/2026 20:42:07	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0023

Descrição: Estrutura Concreto P/ Caixa D'água 5.000 Lt. X 6mts de Altura.

Quantidade: 4

Valor: 23.622,32

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: PROPRIA	5.905,58	23.622,32	23/04/2026 16:07:43	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PREMOLDADO	5.905,58	23.622,32	23/04/2026 09:53:42	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: ARCOM/ARCOM	5.905,58	23.622,32	23/04/2026 20:43:12	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0024

Descrição: Estrutura Concreto P/ Caixa D'água 10.000 Lt.X 6mts de Altura

Quantidade: 10

Valor: 74.731,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: PROPRIA	7.473,14	74.731,40	23/04/2026 16:07:50	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PREMOLDADO	7.473,14	74.731,40	23/04/2026 09:53:54	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: ARCOM/ARCOM	7.473,14	74.731,40	23/04/2026 20:43:28	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0025
 Descrição: Estrutura Concreto P/ Caixa D'água 15.000 Lt.X 8mts de Altura
 Quantidade: 4
 Valor: 43.859,24

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: PROPRIA	10.964,81	43.859,24	23/04/2026 16:07:58	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PREMOLDADO	10.964,81	43.859,24	23/04/2026 09:55:19	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: ARCOM/ARCOM	10.964,81	43.859,24	23/04/2026 20:44:31	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0026
 Descrição: Estrutura Concreto P/ Caixa D`agua 20.000 Lt. X8mts de Altura
 Quantidade: 4
 Valor: 40.261,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: PROPRIA	10.065,45	40.261,80	23/04/2026 16:08:04	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PREMOLDADO	10.065,45	40.261,80	23/04/2026 09:55:50	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: ARCOM/ARCOM	10.065,45	40.261,80	23/04/2026 20:44:45	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0027
 Descrição: Abraçadeira P/ Bomba Submersa 1.1/2" A 2"
 Quantidade: 25
 Valor: 1.224,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: VONDER	48,99	1.224,75	23/04/2026 16:08:13	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: ANAUGER	48,99	1.224,75	23/04/2026 09:56:09	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: METALURGIA GOMES/METALURGIA GOMES	48,99	1.224,75	23/04/2026 20:47:23	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0028
 Descrição: Abraçadeira P/ Bomba Submersa 3"
 Quantidade: 20
 Valor: 1.113,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: VONDER	55,65	1.113,00	23/04/2026 16:08:19	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: ANAUGER	55,65	1.113,00	23/04/2026 09:56:27	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: METALURGIA GOMES/METALURGIA GOMES	55,65	1.113,00	23/04/2026 20:47:43	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0029
 Descrição: Adaptador Pvc 50mm X 1.1/2"
 Quantidade: 100
 Valor: 675,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	6,75	675,00	23/04/2026 16:08:26	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	6,75	675,00	23/04/2026 09:56:45	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	6,75	675,00	23/04/2026 20:48:05	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0030
 Descrição: Adaptador Pvc 60mm X 2"
 Quantidade: 50
 Valor: 472,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	9,44	472,00	23/04/2026 16:08:40	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	9,44	472,00	23/04/2026 09:57:12	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	9,44	472,00	23/04/2026 20:48:16	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0031
Descrição: Adaptador Pvc 75mm X 2.1/2"
Quantidade: 25
Valor: 418,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	16,73	418,25	23/04/2026 16:09:35	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	16,73	418,25	23/04/2026 09:57:55	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	16,73	418,25	23/04/2026 20:48:44	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0032
Descrição: Adaptador Pvc 85mm X 3"
Quantidade: 25
Valor: 614,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	24,58	614,50	23/04/2026 16:09:41	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	24,58	614,50	23/04/2026 09:58:08	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	24,58	614,50	23/04/2026 20:49:03	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0033
 Descrição: Adesivo P/ Pvc Bisnaga 75g C/ 30 Und
 Quantidade: 50
 Valor: 3.993,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	79,86	3.993,00	23/04/2026 16:09:48	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: POLYTUBES	79,86	3.993,00	23/04/2026 10:00:52	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	79,86	3.993,00	23/04/2026 20:49:14	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0034
 Descrição: Armário de Aço P/ Quadro 40x30x20
 Quantidade: 25
 Valor: 4.566,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: MODELO DE MÓVEIS	182,66	4.566,50	23/04/2026 16:10:00	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: BSE	182,66	4.566,50	23/04/2026 10:01:09	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: METALURGIA GOMES/METALURGIA GOMES	182,66	4.566,50	23/04/2026 20:49:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0035
Descrição: Botoeira Liga / Desliga
Quantidade: 25
Valor: 903,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SIBRATEC	36,15	903,75	23/04/2026 16:10:07	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: MARGIRIUS	36,15	903,75	23/04/2026 10:01:24	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	36,15	903,75	23/04/2026 20:50:10	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0036
Descrição: Bucha Redução Soldável Longa 75 X 50mm
Quantidade: 25
Valor: 433,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	17,32	433,00	23/04/2026 16:10:15	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	17,32	433,00	23/04/2026 10:01:40	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	17,32	433,00	23/04/2026 20:51:52	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0037
Descrição: Bucha Redução Soldável Longa 85 X 60mm
Quantidade: 40
Valor: 817,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	20,43	817,20	23/04/2026 16:10:23	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	20,43	817,20	23/04/2026 10:01:53	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	20,43	817,20	23/04/2026 20:52:02	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0038
Descrição: Bucha Redução Soldável Longa 85 X 75mm
Quantidade: 40
Valor: 754,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	18,87	754,80	23/04/2026 16:10:30	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	18,87	754,80	23/04/2026 10:02:21	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	18,87	754,80	23/04/2026 20:52:17	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0039
Descrição: Bucha Redução Soldável Longa 50x32mm
Quantidade: 25
Valor: 3.987,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	159,49	3.987,25	23/04/2026 16:10:44	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	159,49	3.987,25	23/04/2026 10:02:39	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	159,49	3.987,25	23/04/2026 20:52:34	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0040
Descrição: Cabo Pp Flexível 2x1,5mm²
Quantidade: 200
Valor: 1.932,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SIL	9,66	1.932,00	23/04/2026 16:10:55	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIL	9,66	1.932,00	23/04/2026 10:02:58	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: SIL/SIL	9,66	1.932,00	23/04/2026 20:53:08	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0041
Descrição: Cabo Pp Flexivel Tripolar 3x10mm²
Quantidade: 200
Valor: 6.020,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SIL	30,10	6.020,00	23/04/2026 16:11:12	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIL	30,10	6.020,00	23/04/2026 10:03:17	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: SIL/SIL	30,10	6.020,00	23/04/2026 20:53:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0042
Descrição: Cabo Pp Flexivel Tripolar 3x4mm²
Quantidade: 400
Valor: 6.436,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SIL	16,09	6.436,00	23/04/2026 16:11:19	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIL	16,09	6.436,00	23/04/2026 10:03:39	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: SIL/SIL	16,09	6.436,00	23/04/2026 20:53:41	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0043
Descrição: Cabo Pp Flexivel Tripolar 3x6mm²
Quantidade: 400
Valor: 7.104,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SIL	17,76	7.104,00	23/04/2026 16:11:26	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIL	17,76	7.104,00	23/04/2026 10:03:58	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: SIL/SIL	17,76	7.104,00	23/04/2026 20:53:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0044
Descrição: Capacitor de Partida 270/324uf/220v
Quantidade: 25
Valor: 1.253,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EPCOS	50,12	1.253,00	23/04/2026 16:11:33	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR	50,12	1.253,00	23/04/2026 10:04:14	CLASSIFICADA
Fabricante/Marca: EPX				
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO	50,12	1.253,00	23/04/2026 20:54:27	CLASSIFICADA
Fabricante/Marca: JL CAPACITORES/JL CAPACITORES				

LOTES / ITENS

Nº 0045
Descrição: Capacitor de Trabalho 25uf/380v
Quantidade: 25
Valor: 668,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	26,72	668,00	23/04/2026 16:11:43	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR	26,72	668,00	23/04/2026 10:04:27	CLASSIFICADA
Fabricante/Marca: WEG				
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO	26,72	668,00	23/04/2026 20:55:02	CLASSIFICADA
Fabricante/Marca: JL CAPACITORES/JL CAPACITORES				

LOTES / ITENS

Nº 0046
Descrição: Capacitor de Trabalho 30uf/400v
Quantidade: 25
Valor: 955,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	38,22	955,50	23/04/2026 16:11:55	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	38,22	955,50	23/04/2026 10:04:41	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: JL CAPACITORES/JL CAPACITORES	38,22	955,50	23/04/2026 20:55:16	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0047
Descrição: Capacitor de Trabalho 35uf/400v
Quantidade: 25
Valor: 846,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	33,85	846,25	23/04/2026 16:12:02	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	33,85	846,25	23/04/2026 10:05:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: JL CAPACITORES/JL CAPACITORES	33,85	846,25	23/04/2026 20:55:34	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0048
Descrição: Capacitor de Trabalho 40uf/400v
Quantidade: 25
Valor: 1.085,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	43,41	1.085,25	23/04/2026 16:12:08	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	43,41	1.085,25	23/04/2026 10:05:37	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: JL CAPACITORES/JL CAPACITORES	43,41	1.085,25	23/04/2026 20:55:46	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0049
Descrição: Caps Pvc Soldável 110mm
Quantidade: 20
Valor: 704,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	35,22	704,40	23/04/2026 16:12:19	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	35,22	704,40	23/04/2026 10:05:52	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	35,22	704,40	23/04/2026 20:56:20	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0050
Descrição: Caps Pvc Soldável 20mm
Quantidade: 200
Valor: 1.074,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	5,37	1.074,00	23/04/2026 16:12:25	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	5,37	1.074,00	23/04/2026 10:06:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	5,37	1.074,00	23/04/2026 20:56:35	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0051
 Descrição: Caps Pvc Soldável 25mm
 Quantidade: 100
 Valor: 545,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	5,45	545,00	23/04/2026 16:12:34	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	5,45	545,00	23/04/2026 10:07:51	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	5,45	545,00	23/04/2026 20:56:51	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0052
 Descrição: Caps Pvc Soldável 32mm
 Quantidade: 100
 Valor: 597,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	5,97	597,00	23/04/2026 16:12:39	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	5,97	597,00	23/04/2026 10:08:05	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	5,97	597,00	23/04/2026 20:57:01	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0053
 Descrição: Caps Pvc Soldável 40mm
 Quantidade: 50
 Valor: 356,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	7,13	356,50	23/04/2026 16:12:46	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	7,13	356,50	23/04/2026 10:08:21	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	7,13	356,50	23/04/2026 20:57:10	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0054
 Descrição: Caps Pvc Soldável 50mm
 Quantidade: 50
 Valor: 348,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	6,97	348,50	23/04/2026 16:12:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	6,97	348,50	23/04/2026 10:08:32	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	6,97	348,50	23/04/2026 20:57:23	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0055
 Descrição: Caps Pvc Soldável 60mm
 Quantidade: 50
 Valor: 459,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	9,19	459,50	23/04/2026 16:12:59	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	9,19	459,50	23/04/2026 10:08:46	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	9,19	459,50	23/04/2026 20:57:32	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0056
 Descrição: Caps Pvc Soldável 75mm
 Quantidade: 25
 Valor: 344,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	13,78	344,50	23/04/2026 16:13:06	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	13,78	344,50	23/04/2026 10:09:25	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	13,78	344,50	23/04/2026 20:57:42	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0057
Descrição: Caps Pvc Soldável 85mm
Quantidade: 25
Valor: 771,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	30,87	771,75	23/04/2026 16:13:12	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	30,87	771,75	23/04/2026 10:09:42	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	30,87	771,75	23/04/2026 20:57:52	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0058
Descrição: Chave Partida Direta 11 A 17a 380v
Quantidade: 10
Valor: 1.885,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	188,55	1.885,50	23/04/2026 16:13:19	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	188,55	1.885,50	23/04/2026 10:10:00	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	188,55	1.885,50	23/04/2026 20:58:03	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0059
 Descrição: Chave Partida Direta 20 A 25a 380v
 Quantidade: 10
 Valor: 2.076,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	207,68	2.076,80	23/04/2026 16:13:31	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	207,68	2.076,80	23/04/2026 10:10:14	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	207,68	2.076,80	23/04/2026 20:58:47	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0060
 Descrição: Chave Partida Direta 6,3 A 10a 380v
 Quantidade: 10
 Valor: 1.509,10

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	150,91	1.509,10	23/04/2026 16:13:40	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	150,91	1.509,10	23/04/2026 10:10:37	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	150,91	1.509,10	23/04/2026 20:59:00	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0061
 Descrição: Colar Tomada 110mmx1/2"
 Quantidade: 10
 Valor: 285,10

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	28,51	285,10	23/04/2026 16:13:49	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	28,51	285,10	23/04/2026 10:11:59	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	28,51	285,10	23/04/2026 20:59:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0062
 Descrição: Colar Tomada 50mmx1/2"
 Quantidade: 100
 Valor: 1.676,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	16,76	1.676,00	23/04/2026 16:13:55	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	16,76	1.676,00	23/04/2026 10:12:36	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	16,76	1.676,00	23/04/2026 20:59:44	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0063
Descrição: Colar Tomada 60mmx1/2"
Quantidade: 40
Valor: 473,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	11,84	473,60	23/04/2026 16:14:02	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	11,84	473,60	23/04/2026 10:13:03	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	11,84	473,60	23/04/2026 21:00:05	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0064
Descrição: Colar Tomada 75mmx1/2"
Quantidade: 40
Valor: 504,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	12,61	504,40	23/04/2026 16:14:08	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	12,61	504,40	23/04/2026 10:13:39	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	12,61	504,40	23/04/2026 21:00:15	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0065
Descrição: Colar Tomada 85mmx1/2"
Quantidade: 40
Valor: 920,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	23,01	920,40	23/04/2026 16:14:16	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	23,01	920,40	23/04/2026 10:14:50	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	23,01	920,40	23/04/2026 21:01:16	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0066
Descrição: Conector Até 10mm²
Quantidade: 25
Valor: 908,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	36,35	908,75	23/04/2026 16:14:23	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	36,35	908,75	23/04/2026 10:15:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	36,35	908,75	23/04/2026 21:01:37	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0067
Descrição: Contator Auxiliar Para Partida Bobina 220 Volts
Quantidade: 30
Valor: 1.519,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	50,66	1.519,80	23/04/2026 16:14:31	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	50,66	1.519,80	23/04/2026 10:15:53	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	50,66	1.519,80	23/04/2026 21:01:50	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0068
Descrição: Contator 3tf 43 Bobina 220 Volts
Quantidade: 40
Valor: 1.855,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	46,39	1.855,60	23/04/2026 16:14:39	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	46,39	1.855,60	23/04/2026 10:16:08	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	46,39	1.855,60	23/04/2026 21:02:53	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0069
Descrição: Curva Fg M/f 1.1/2"
Quantidade: 40
Valor: 1.761,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	44,03	1.761,20	23/04/2026 16:14:46	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HAMBOR	44,03	1.761,20	23/04/2026 10:16:39	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	44,03	1.761,20	23/04/2026 21:03:20	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0070
Descrição: Curva Fg M/f 2.1/2"
Quantidade: 40
Valor: 4.786,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	119,66	4.786,40	23/04/2026 16:14:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HAMBOR	119,66	4.786,40	23/04/2026 10:16:51	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	119,66	4.786,40	23/04/2026 21:03:32	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0071
 Descrição: Curva Fg M/f 2"
 Quantidade: 40
 Valor: 3.357,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	83,94	3.357,60	23/04/2026 16:15:02	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HAMBOR	83,94	3.357,60	23/04/2026 10:17:24	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	83,94	3.357,60	23/04/2026 21:03:49	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0072
 Descrição: Curva Pvc Soldável de 75mm
 Quantidade: 30
 Valor: 1.303,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: POTY	43,45	1.303,50	23/04/2026 16:15:23	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	43,45	1.303,50	23/04/2026 10:17:43	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	43,45	1.303,50	23/04/2026 21:05:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0073
 Descrição: Curva Pvc Soldável de 50mm
 Quantidade: 50
 Valor: 924,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: POTY	18,48	924,00	23/04/2026 16:15:16	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	18,48	924,00	23/04/2026 10:17:57	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	18,48	924,00	23/04/2026 21:05:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0074
 Descrição: Curva Pvc Soldável de 60mm
 Quantidade: 40
 Valor: 1.058,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: POTY	26,47	1.058,80	23/04/2026 16:15:33	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	26,47	1.058,80	23/04/2026 10:18:10	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	26,47	1.058,80	23/04/2026 21:05:53	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0075
 Descrição: Curva Pvc Soldável de 85mm
 Quantidade: 20
 Valor: 1.261,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: POTY	63,07	1.261,40	23/04/2026 16:15:40	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	63,07	1.261,40	23/04/2026 10:18:26	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	63,07	1.261,40	23/04/2026 21:06:07	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0076
 Descrição: Disjuntor Termomagnético Trifásico 30a
 Quantidade: 20
 Valor: 1.600,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SOPRANO	80,04	1.600,80	23/04/2026 16:15:48	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SOPRANO	80,04	1.600,80	23/04/2026 10:18:44	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	80,04	1.600,80	23/04/2026 21:06:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0077
 Descrição: Filtro Geo. Nerv. Std 154x4,0mts
 Quantidade: 10
 Valor: 4.155,70

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: ASPERBRAS	415,57	4.155,70	23/04/2026 16:15:55	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEGA	415,57	4.155,70	23/04/2026 10:18:58	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: EMAR/EMAR	415,57	4.155,70	23/04/2026 21:07:03	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0078
 Descrição: Fita Isolante Alta Fusão 19mm X 10m
 Quantidade: 50
 Valor: 1.485,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TRAMONTINA	29,70	1.485,00	23/04/2026 16:16:03	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FOXLUX	29,70	1.485,00	23/04/2026 10:19:19	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: 3M/3M	29,70	1.485,00	23/04/2026 21:07:24	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0079
 Descrição: Fita Isolante Comum 19x5,0mts
 Quantidade: 50
 Valor: 425,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TRAMONTINA	8,51	425,50	23/04/2026 16:16:09	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FOXLUX	8,51	425,50	23/04/2026 10:19:42	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: 3M/3M	8,51	425,50	23/04/2026 21:07:37	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0080
 Descrição: Flange P/ Caixa D`agua 85x3"
 Quantidade: 20
 Valor: 3.782,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	189,13	3.782,60	23/04/2026 16:16:15	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	189,13	3.782,60	23/04/2026 10:20:01	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	189,13	3.782,60	23/04/2026 21:08:07	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0081
 Descrição: Flange P/caixa D`agua 50x1.1/2"
 Quantidade: 20
 Valor: 589,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	29,46	589,20	23/04/2026 16:17:34	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	29,46	589,20	23/04/2026 10:20:26	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	29,46	589,20	23/04/2026 21:08:24	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0082
 Descrição: Flange P/caixa D`agua 60x2"
 Quantidade: 20
 Valor: 702,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	35,11	702,20	23/04/2026 16:17:42	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	35,11	702,20	23/04/2026 10:20:42	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	35,11	702,20	23/04/2026 21:08:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0083
Descrição: Flange P/caixa D`agua 75x2.1/2`
Quantidade: 20
Valor: 1.564,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	78,21	1.564,20	23/04/2026 16:17:52	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	78,21	1.564,20	23/04/2026 10:21:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	78,21	1.564,20	23/04/2026 21:08:47	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0084
Descrição: Joelho Pvc Soldável de 110mm
Quantidade: 25
Valor: 2.611,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	104,45	2.611,25	23/04/2026 16:18:07	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	104,45	2.611,25	23/04/2026 10:21:20	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	104,45	2.611,25	23/04/2026 21:08:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0085
Descrição: Joelho Pvc Soldável de 20mm
Quantidade: 300
Valor: 1.869,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	6,23	1.869,00	23/04/2026 16:18:15	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	6,23	1.869,00	23/04/2026 10:21:55	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	6,23	1.869,00	23/04/2026 21:09:04	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0086
Descrição: Joelho Pvc Soldável de 25mm
Quantidade: 100
Valor: 604,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	6,04	604,00	23/04/2026 16:18:22	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	6,04	604,00	23/04/2026 10:22:10	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	6,04	604,00	23/04/2026 21:09:13	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0087
Descrição: Joelho Pvc Soldável de 32mm
Quantidade: 75
Valor: 575,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	7,67	575,25	23/04/2026 16:18:30	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	7,67	575,25	23/04/2026 10:22:34	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	7,67	575,25	23/04/2026 21:09:26	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0088
Descrição: Joelho Pvc Soldável de 40mm
Quantidade: 50
Valor: 380,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	7,60	380,00	23/04/2026 16:18:37	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	7,60	380,00	23/04/2026 10:22:52	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	7,60	380,00	23/04/2026 21:09:34	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0089
Descrição: Joelho Pvc Soldável de 50mm
Quantidade: 100
Valor: 908,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	9,08	908,00	23/04/2026 16:18:44	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	9,08	908,00	23/04/2026 10:23:09	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	9,08	908,00	23/04/2026 21:09:42	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0090
Descrição: Joelho Pvc Soldável de 60mm
Quantidade: 50
Valor: 915,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	18,30	915,00	23/04/2026 16:18:52	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	18,30	915,00	23/04/2026 10:23:19	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	18,30	915,00	23/04/2026 21:09:52	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0091
 Descrição: Joelho Pvc Soldável de 75mm
 Quantidade: 40
 Valor: 2.262,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	56,55	2.262,00	23/04/2026 16:19:12	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	56,55	2.262,00	23/04/2026 10:24:15	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	56,55	2.262,00	23/04/2026 21:10:13	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0092
 Descrição: Joelho Pvc Soldável de 85mm
 Quantidade: 20
 Valor: 1.613,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	80,66	1.613,20	23/04/2026 16:20:55	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	80,66	1.613,20	23/04/2026 10:24:30	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	80,66	1.613,20	23/04/2026 21:10:21	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0093
 Descrição: Joelho Pvc Lr 20x1/2"
 Quantidade: 200
 Valor: 1.400,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	7,00	1.400,00	23/04/2026 16:21:03	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	7,00	1.400,00	23/04/2026 10:24:42	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	7,00	1.400,00	23/04/2026 21:10:32	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0094
 Descrição: Lâmina de Serra
 Quantidade: 200
 Valor: 11.216,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: STARRETT	56,08	11.216,00	23/04/2026 16:21:09	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: STARRETT	56,08	11.216,00	23/04/2026 10:25:01	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: STARRRET/STARRRET	56,08	11.216,00	23/04/2026 21:11:09	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0095
 Descrição: Luva de Correr Pvc 110mm C/ Anel
 Quantidade: 50
 Valor: 3.695,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	73,91	3.695,50	23/04/2026 16:21:16	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	73,91	3.695,50	23/04/2026 10:25:20	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	73,91	3.695,50	23/04/2026 21:11:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0096
 Descrição: Luva de Correr Pvc 75mm C/ Anel
 Quantidade: 50
 Valor: 3.092,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	61,85	3.092,50	23/04/2026 16:21:24	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	61,85	3.092,50	23/04/2026 10:25:44	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	61,85	3.092,50	23/04/2026 21:11:57	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0097
 Descrição: Luva de Correr Pvc 85mm C/ Anel
 Quantidade: 25
 Valor: 1.758,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	70,33	1.758,25	23/04/2026 16:21:32	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	70,33	1.758,25	23/04/2026 10:25:57	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	70,33	1.758,25	23/04/2026 21:12:28	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0098
 Descrição: Luva Pvc Soldável Redução 60x50mm
 Quantidade: 25
 Valor: 426,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	17,04	426,00	23/04/2026 16:21:40	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	17,04	426,00	23/04/2026 10:26:10	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	17,04	426,00	23/04/2026 21:12:37	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0099
 Descrição: Luva Redução Fg 2.1/2x1.1/2"
 Quantidade: 20
 Valor: 977,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	48,86	977,20	23/04/2026 16:21:49	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	48,86	977,20	23/04/2026 10:26:24	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	48,86	977,20	23/04/2026 21:12:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0100
 Descrição: Luva Redução Fg 2.1/2x2"
 Quantidade: 20
 Valor: 835,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	41,77	835,40	23/04/2026 16:21:58	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	41,77	835,40	23/04/2026 10:26:35	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	41,77	835,40	23/04/2026 21:13:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0101
Descrição: Luva Redução Fg 3 X 2.1/2"
Quantidade: 20
Valor: 1.399,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	69,96	1.399,20	23/04/2026 16:22:06	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	69,96	1.399,20	23/04/2026 10:26:52	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	69,96	1.399,20	23/04/2026 21:13:49	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0102
Descrição: Luva Redução Fg 3x1.1/2"
Quantidade: 20
Valor: 1.349,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	67,46	1.349,20	23/04/2026 16:22:16	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	67,46	1.349,20	23/04/2026 10:27:03	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	67,46	1.349,20	23/04/2026 21:13:57	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0103
Descrição: Luva Redução Fg 3x2"
Quantidade: 20
Valor: 1.091,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: AMANCO	54,58	1.091,60	23/04/2026 16:22:24	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	54,58	1.091,60	23/04/2026 10:27:19	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	54,58	1.091,60	23/04/2026 21:14:07	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0104
Descrição: Luva Simples Fg 1.1/2"
Quantidade: 100
Valor: 2.343,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	23,43	2.343,00	23/04/2026 16:22:31	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	23,43	2.343,00	23/04/2026 10:27:34	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	23,43	2.343,00	23/04/2026 21:14:19	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0105
 Descrição: Luva Simples Fg 2.1/2"
 Quantidade: 50
 Valor: 2.510,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	50,21	2.510,50	23/04/2026 16:22:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	50,21	2.510,50	23/04/2026 10:27:48	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	50,21	2.510,50	23/04/2026 21:14:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0106
 Descrição: Luva Simples Fg 2"
 Quantidade: 50
 Valor: 1.237,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	24,74	1.237,00	23/04/2026 16:22:45	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: JEFER	24,74	1.237,00	23/04/2026 10:28:01	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	24,74	1.237,00	23/04/2026 21:14:42	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0107
 Descrição: Luva Pvc Soldável de 20mm
 Quantidade: 400
 Valor: 2.368,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	5,92	2.368,00	23/04/2026 16:23:00	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	5,92	2.368,00	23/04/2026 10:28:18	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	5,92	2.368,00	23/04/2026 21:16:33	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0108
 Descrição: Luva Pvc Soldável de 50mm
 Quantidade: 100
 Valor: 864,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	8,64	864,00	23/04/2026 16:23:09	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	8,64	864,00	23/04/2026 10:28:41	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	8,64	864,00	23/04/2026 21:16:24	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0109
Descrição: Luva Pvc Soldável de Lr 20x1/2"
Quantidade: 100
Valor: 1.706,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	17,06	1.706,00	23/04/2026 16:23:17	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	17,06	1.706,00	23/04/2026 10:29:04	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	17,06	1.706,00	23/04/2026 21:22:00	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0110
Descrição: Luva Pvc Soldável Redução 25x20mm
Quantidade: 20
Valor: 122,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	6,12	122,40	23/04/2026 16:23:24	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	6,12	122,40	23/04/2026 10:29:20	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	6,12	122,40	23/04/2026 21:22:08	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0111
Descrição: Luva Pvc Soldável Redução 75x60mm
Quantidade: 15
Valor: 284,55

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	18,97	284,55	23/04/2026 16:23:38	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	18,97	284,55	23/04/2026 10:29:50	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	18,97	284,55	23/04/2026 21:22:23	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0112
Descrição: Luva de União Fg 1.1/2"
Quantidade: 15
Valor: 498,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	33,20	498,00	23/04/2026 16:23:47	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: MECH	33,20	498,00	23/04/2026 10:30:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	33,20	498,00	23/04/2026 21:22:49	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0113
Descrição: Luva de União Fg 2.1/2"
Quantidade: 15
Valor: 1.020,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	68,00	1.020,00	23/04/2026 16:23:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: MECH	68,00	1.020,00	23/04/2026 10:30:19	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	68,00	1.020,00	23/04/2026 21:22:57	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0114
Descrição: Luva de União Fg 2"
Quantidade: 15
Valor: 814,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	54,30	814,50	23/04/2026 16:24:01	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: MECH	54,30	814,50	23/04/2026 10:30:32	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	54,30	814,50	23/04/2026 21:23:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0115
Descrição: Luva de União Pvc 50mm
Quantidade: 25
Valor: 586,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	23,45	586,25	23/04/2026 16:24:07	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	23,45	586,25	23/04/2026 10:30:48	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	23,45	586,25	23/04/2026 21:23:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0116
Descrição: Luva de União Pvc 60mm
Quantidade: 10
Valor: 484,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	48,44	484,40	23/04/2026 16:24:15	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	48,44	484,40	23/04/2026 10:31:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	48,44	484,40	23/04/2026 21:23:42	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0117
Descrição: Luva de União Pvc 75mm
Quantidade: 5
Valor: 411,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TUPY	82,20	411,00	23/04/2026 16:24:21	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	82,20	411,00	23/04/2026 10:31:36	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	82,20	411,00	23/04/2026 21:23:51	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0118
Descrição: Microcontactor C/ Bobina 220v Cw7.10
Quantidade: 10
Valor: 711,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	71,12	711,20	23/04/2026 16:24:30	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	71,12	711,20	23/04/2026 10:31:53	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	71,12	711,20	23/04/2026 21:24:23	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0119
Descrição: Minidisjuntor Termomagnético Mono 16a
Quantidade: 50
Valor: 1.033,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	20,67	1.033,50	23/04/2026 16:24:39	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	20,67	1.033,50	23/04/2026 10:32:11	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	20,67	1.033,50	23/04/2026 21:24:31	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0120
Descrição: Minidisjuntor Termomagnético Mono 20a
Quantidade: 25
Valor: 352,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	14,11	352,75	23/04/2026 16:24:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	14,11	352,75	23/04/2026 10:32:24	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	14,11	352,75	23/04/2026 21:24:39	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0121
Descrição: Minidisjuntor Termomagnético Mono 25a
Quantidade: 25
Valor: 360,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	14,42	360,50	23/04/2026 16:25:16	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	14,42	360,50	23/04/2026 10:33:02	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	14,42	360,50	23/04/2026 21:25:03	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0122
Descrição: Minidisjuntor Termomagnético Mono 32a
Quantidade: 25
Valor: 374,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	14,98	374,50	23/04/2026 16:25:22	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: WEG	14,98	374,50	23/04/2026 10:33:22	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	14,98	374,50	23/04/2026 21:25:11	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0123
Descrição: Niple Duplo Fg 2`
Quantidade: 20
Valor: 504,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SEGURIMAX	25,20	504,00	23/04/2026 16:25:33	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HAMBOR	25,20	504,00	23/04/2026 10:33:37	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	25,20	504,00	23/04/2026 21:25:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0124
Descrição: Niple Duplo Fg 1.1/2`
Quantidade: 40
Valor: 883,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SEGURIMAX	22,08	883,20	23/04/2026 16:25:43	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HAMBOR	22,08	883,20	23/04/2026 10:50:41	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	22,08	883,20	23/04/2026 21:25:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0125
 Descrição: Niple Duplo Fg 2.1/2"
 Quantidade: 20
 Valor: 435,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: SEGURIMAX	21,78	435,60	23/04/2026 16:25:51	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HAMBOR	21,78	435,60	23/04/2026 10:50:55	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TUPY/TUPY	21,78	435,60	23/04/2026 21:25:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0126
 Descrição: Quadro de Comando 10,0cv 380v
 Quantidade: 15
 Valor: 16.826,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: MARCHESI	1.121,75	16.826,25	23/04/2026 16:25:59	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PRADO	1.121,75	16.826,25	23/04/2026 10:51:09	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	1.121,75	16.826,25	23/04/2026 21:26:17	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0127
Descrição: Quadro de Comando 2,0cv 380v
Quantidade: 8
Valor: 5.892,24

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: MARCHESI	736,53	5.892,24	23/04/2026 16:26:05	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PRADO	736,53	5.892,24	23/04/2026 10:51:25	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	736,53	5.892,24	23/04/2026 21:26:29	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0128
Descrição: Quadro de Comando 3,0cv 380v
Quantidade: 8
Valor: 6.184,96

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: MARCHESI	773,12	6.184,96	23/04/2026 16:26:11	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PRADO	773,12	6.184,96	23/04/2026 10:51:38	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	773,12	6.184,96	23/04/2026 21:26:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0129
Descrição: Quadro de Comando 7,5cv 380v
Quantidade: 15
Valor: 5.881,35

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: MARCHESI	392,09	5.881,35	23/04/2026 16:26:18	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: PRADO	392,09	5.881,35	23/04/2026 10:51:50	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	392,09	5.881,35	23/04/2026 21:26:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0130
Descrição: Registro de Gaveta 1.1/2"
Quantidade: 5
Valor: 264,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: DECA	52,80	264,00	23/04/2026 16:26:25	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: DECA	52,80	264,00	23/04/2026 10:52:07	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: DOCOL/DOCOL	52,80	264,00	23/04/2026 21:27:26	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0131
Descrição: Registro de Gaveta 2"
Quantidade: 5
Valor: 482,35

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: DECA	96,47	482,35	23/04/2026 16:26:35	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: DECA	96,47	482,35	23/04/2026 10:52:28	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: DOCOL/DOCOL	96,47	482,35	23/04/2026 21:28:23	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0132
Descrição: Registro de Gaveta 2.1/2"
Quantidade: 5
Valor: 1.143,10

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: DECA	228,62	1.143,10	23/04/2026 16:26:44	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: DECA	228,62	1.143,10	23/04/2026 10:52:39	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: DOCOL/DOCOL	228,62	1.143,10	23/04/2026 21:28:32	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0133
 Descrição: Registro Esfera Pvc Soldável 110mm
 Quantidade: 10
 Valor: 3.224,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	322,48	3.224,80	23/04/2026 16:26:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	322,48	3.224,80	23/04/2026 10:52:51	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	322,48	3.224,80	23/04/2026 21:28:51	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0134
 Descrição: Registro Esfera Pvc Soldável 32mm
 Quantidade: 25
 Valor: 392,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	15,71	392,75	23/04/2026 16:27:00	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	15,71	392,75	23/04/2026 10:53:02	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	15,71	392,75	23/04/2026 21:28:59	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0135
Descrição: Registro Esfera Pvc Soldável 40mm
Quantidade: 20
Valor: 405,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	20,29	405,80	23/04/2026 16:27:10	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	20,29	405,80	23/04/2026 10:53:14	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	20,29	405,80	23/04/2026 21:29:07	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0136
Descrição: Registro Esfera Pvc Soldável 50mm
Quantidade: 40
Valor: 1.504,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	37,60	1.504,00	23/04/2026 16:27:16	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	37,60	1.504,00	23/04/2026 10:53:28	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	37,60	1.504,00	23/04/2026 21:29:17	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0137
Descrição: Registro Esfera Pvc Soldável 60mm
Quantidade: 50
Valor: 1.885,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	37,71	1.885,50	23/04/2026 16:27:22	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	37,71	1.885,50	23/04/2026 10:53:41	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	37,71	1.885,50	23/04/2026 21:29:25	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0138
Descrição: Registro Esfera Pvc Soldável 75mm
Quantidade: 20
Valor: 2.085,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	104,29	2.085,80	23/04/2026 16:27:28	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	104,29	2.085,80	23/04/2026 10:53:54	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	104,29	2.085,80	23/04/2026 21:29:44	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0139
Descrição: Registro Esfera Pvc Soldável 85mm
Quantidade: 10
Valor: 1.431,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	143,14	1.431,40	23/04/2026 16:27:34	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	143,14	1.431,40	23/04/2026 10:54:20	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	143,14	1.431,40	23/04/2026 21:29:59	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0140
Descrição: Régua de Borner Para Cabo 2,5mm
Quantidade: 10
Valor: 585,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	58,56	585,60	23/04/2026 16:27:44	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	58,56	585,60	23/04/2026 10:54:36	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	58,56	585,60	23/04/2026 21:30:31	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0141
Descrição: Relé de Eletrodo (nivel) 220v
Quantidade: 30
Valor: 2.746,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: ALTRONIC	91,54	2.746,20	23/04/2026 16:27:57	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	91,54	2.746,20	23/04/2026 10:55:47	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	91,54	2.746,20	23/04/2026 21:31:02	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0142
Descrição: Relé de Sobrecarga 3ua 10 A 16a
Quantidade: 60
Valor: 4.621,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	77,03	4.621,80	23/04/2026 16:28:07	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	77,03	4.621,80	23/04/2026 10:55:59	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	77,03	4.621,80	23/04/2026 21:31:10	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0143
Descrição: Relé de Sobrecarga 3ua 16 A 25a
Quantidade: 60
Valor: 4.800,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: WEG	80,01	4.800,60	23/04/2026 16:28:15	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	80,01	4.800,60	23/04/2026 10:56:24	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	80,01	4.800,60	23/04/2026 21:31:20	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0144
Descrição: Relé de Tempo 220v 0 A 30seg.
Quantidade: 60
Valor: 4.773,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: COEL	79,55	4.773,00	23/04/2026 16:28:23	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	79,55	4.773,00	23/04/2026 10:56:39	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	79,55	4.773,00	23/04/2026 21:31:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0145
Descrição: Relé Falta de Fase 380v
Quantidade: 30
Valor: 2.360,70

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: DIGIMEC	78,69	2.360,70	23/04/2026 16:28:29	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: SIEMENS	78,69	2.360,70	23/04/2026 10:56:58	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	78,69	2.360,70	23/04/2026 21:31:43	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0146
Descrição: Revestimento Geo. Nerv. Leve 154x4mts
Quantidade: 40
Valor: 9.360,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EMAR	234,01	9.360,40	23/04/2026 16:28:35	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FIBRATEX	234,01	9.360,40	23/04/2026 10:57:15	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: EMAR/EMAR	234,01	9.360,40	23/04/2026 21:32:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0147
 Descrição: Tampa P/ Poço 6"
 Quantidade: 10
 Valor: 372,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: FLIPR	37,26	372,60	23/04/2026 16:28:42	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HAMBOR	37,26	372,60	23/04/2026 10:57:55	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: METALURGIA GOMES/METALURGIA GOMES	37,26	372,60	23/04/2026 21:32:46	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0148
 Descrição: Tee Pvc Soldável de 20 Mm
 Quantidade: 200
 Valor: 3.544,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	17,72	3.544,00	23/04/2026 16:28:49	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	17,72	3.544,00	23/04/2026 10:58:50	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	17,72	3.544,00	23/04/2026 21:33:11	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0149
Descrição: Tee Pvc Soldável Dse 25 Mm
Quantidade: 150
Valor: 2.814,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	18,76	2.814,00	23/04/2026 16:28:57	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	18,76	2.814,00	23/04/2026 10:59:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	18,76	2.814,00	23/04/2026 21:33:22	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0150
Descrição: Tee Pvc Soldável de 32 Mm
Quantidade: 100
Valor: 1.935,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	19,35	1.935,00	23/04/2026 16:29:05	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	19,35	1.935,00	23/04/2026 10:59:27	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	19,35	1.935,00	23/04/2026 21:33:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0151
Descrição: Tee Pvc Soldável Dee 40 Mm
Quantidade: 50
Valor: 882,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	17,65	882,50	23/04/2026 16:29:28	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	17,65	882,50	23/04/2026 11:00:54	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	17,65	882,50	23/04/2026 21:34:09	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0152
Descrição: Tee Pvc Soldável de 50 Mm
Quantidade: 75
Valor: 1.425,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	19,00	1.425,00	23/04/2026 16:29:35	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	19,00	1.425,00	23/04/2026 11:11:26	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	19,00	1.425,00	23/04/2026 21:34:15	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0153
 Descrição: Tee Pvc Soldável de 60 Mm
 Quantidade: 30
 Valor: 701,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	23,38	701,40	23/04/2026 16:29:43	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	23,38	701,40	23/04/2026 11:11:40	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	23,38	701,40	23/04/2026 21:34:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0154
 Descrição: Tee Pvc Soldável de 75 Mm
 Quantidade: 50
 Valor: 1.144,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	22,88	1.144,00	23/04/2026 16:29:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	22,88	1.144,00	23/04/2026 11:11:54	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	22,88	1.144,00	23/04/2026 21:34:50	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0155
Descrição: Tee Pvc Soldável de 85 Mm
Quantidade: 50
Valor: 1.330,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	26,60	1.330,00	23/04/2026 16:30:31	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	26,60	1.330,00	23/04/2026 11:12:09	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	26,60	1.330,00	23/04/2026 21:34:58	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0156
Descrição: Tee Pvc Soldável de 110 Mm
Quantidade: 10
Valor: 215,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	21,55	215,50	23/04/2026 16:30:38	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	21,55	215,50	23/04/2026 11:12:24	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	21,55	215,50	23/04/2026 21:35:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0157
Descrição: Torneira P/ Jardim Pvc 1/2"
Quantidade: 150
Valor: 1.522,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: HERC	10,15	1.522,50	23/04/2026 16:30:45	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: HERC	10,15	1.522,50	23/04/2026 11:12:37	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	10,15	1.522,50	23/04/2026 21:35:16	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0158
Descrição: Trilho Tipo C (comando Elétrico)
Quantidade: 10
Valor: 297,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: STAUFF	29,72	297,20	23/04/2026 16:30:53	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: ELITEK	29,72	297,20	23/04/2026 11:12:52	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: TRON/TRON	29,72	297,20	23/04/2026 21:35:45	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0159
Descrição: Tubo Edutor Geo Dn-40 1.1/2" X 4,0m
Quantidade: 20
Valor: 1.366,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EMAR	68,33	1.366,60	23/04/2026 16:31:01	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: VINYL	68,33	1.366,60	23/04/2026 11:13:05	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: EMAR/EMAR	68,33	1.366,60	23/04/2026 21:36:03	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0160
Descrição: Tubo Edutor Geo Dn-50 2" X 4,0m
Quantidade: 20
Valor: 1.964,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EMAR	98,21	1.964,20	23/04/2026 16:31:08	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: VINYL	98,21	1.964,20	23/04/2026 11:13:21	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: EMAR/EMAR	98,21	1.964,20	23/04/2026 21:36:13	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0161
 Descrição: Tubo Edutor Geo Dn-65 2.1/2" X 4,0m
 Quantidade: 20
 Valor: 1.561,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: EMAR	78,09	1.561,80	23/04/2026 16:31:22	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: VINYL	78,09	1.561,80	23/04/2026 11:13:37	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: EMAR/EMAR	78,09	1.561,80	23/04/2026 21:36:31	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0162
 Descrição: Tubo Pba Dn100 de 110mm, C/ Retentor
 Quantidade: 10
 Valor: 1.477,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	147,72	1.477,20	23/04/2026 16:31:31	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: VINYL	147,72	1.477,20	23/04/2026 11:13:49	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	147,72	1.477,20	23/04/2026 21:36:49	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0163
 Descrição: Tubo Pba Dn50 de 60mm, C/ Retentor
 Quantidade: 150
 Valor: 7.600,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	50,67	7.600,50	23/04/2026 16:31:38	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: VINYL	50,67	7.600,50	23/04/2026 11:14:28	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	50,67	7.600,50	23/04/2026 21:37:04	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0164
 Descrição: Tubo Pba Dn75 de 85mm, C/ Retentor
 Quantidade: 20
 Valor: 2.116,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	105,81	2.116,20	23/04/2026 16:31:43	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: VINYL	105,81	2.116,20	23/04/2026 11:14:43	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	105,81	2.116,20	23/04/2026 21:37:15	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0165
Descrição: Tubo Pvc Irr Pn 80 Lf Pb Dn-50
Quantidade: 200
Valor: 8.864,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: TIGRE	44,32	8.864,00	23/04/2026 16:31:52	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: VINYL	44,32	8.864,00	23/04/2026 11:15:06	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	44,32	8.864,00	23/04/2026 21:37:22	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0166
Descrição: Tubo Pvc Soldável de 20mm
Quantidade: 1000
Valor: 14.760,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	14,76	14.760,00	23/04/2026 16:31:58	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	14,76	14.760,00	23/04/2026 11:15:23	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	14,76	14.760,00	23/04/2026 21:37:34	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0167
Descrição: Tubo Pvc Soldável de 25mm
Quantidade: 50
Valor: 530,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	10,60	530,00	23/04/2026 16:32:05	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	10,60	530,00	23/04/2026 11:16:17	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	10,60	530,00	23/04/2026 21:37:43	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0168
Descrição: Tubo Pvc Soldável de 32mm
Quantidade: 150
Valor: 3.936,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	26,24	3.936,00	23/04/2026 16:32:12	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	26,24	3.936,00	23/04/2026 11:16:33	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	26,24	3.936,00	23/04/2026 21:37:52	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0169
Descrição: Tubo Pvc Soldável de 40mm
Quantidade: 50
Valor: 1.120,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	22,41	1.120,50	23/04/2026 16:32:19	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	22,41	1.120,50	23/04/2026 11:16:47	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	22,41	1.120,50	23/04/2026 21:38:02	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0170
Descrição: Tubo Pvc Soldável de 50mm
Quantidade: 250
Valor: 7.645,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	30,58	7.645,00	23/04/2026 16:32:25	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	30,58	7.645,00	23/04/2026 11:17:08	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	30,58	7.645,00	23/04/2026 21:38:10	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0171
Descrição: Tubo Pvc Soldável de 60mm
Quantidade: 100
Valor: 2.041,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	20,41	2.041,00	23/04/2026 16:32:34	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	20,41	2.041,00	23/04/2026 11:17:29	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	20,41	2.041,00	23/04/2026 21:38:29	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0172
Descrição: Tubo Pvc Soldável de 75mm
Quantidade: 100
Valor: 4.718,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: KRONA	47,18	4.718,00	23/04/2026 16:32:40	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: FORTLEV	4.718,00	471.800,00	23/04/2026 11:17:43	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: KRONA/KRONA	47,18	4.718,00	23/04/2026 21:38:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0173
 Descrição: Válvula de Retenção de 1.1/2"
 Quantidade: 5
 Valor: 746,30

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: DOCOL	149,26	746,30	23/04/2026 16:34:14	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: CIPLA	746,30	3.731,50	23/04/2026 11:17:58	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: DOCOL/DOCOL	149,26	746,30	23/04/2026 21:39:12	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0174
 Descrição: Válvula de Retenção de 2"
 Quantidade: 10
 Valor: 1.667,30

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 017/2026

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: DOCOL	166,73	1.667,30	23/04/2026 16:34:21	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: CIPLA	166,73	1.667,30	23/04/2026 11:18:13	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: DOCOL/DOCOL	166,73	1.667,30	23/04/2026 21:39:22	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0175
 Descrição: Válvula de Retenção de 2.1/2"
 Quantidade: 10
 Valor: 2.690,10

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM Fabricante/Marca: DOCOL	269,01	2.690,10	23/04/2026 16:34:28	CLASSIFICADA
ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Fabricante/Marca: CIPLA	269,01	2.690,10	23/04/2026 11:18:22	CLASSIFICADA
J C DO VAL MATERIAL ELTRICO Fabricante/Marca: DOCOL/DOCOL	269,01	2.690,10	23/04/2026 21:39:30	CLASSIFICADA